2021 年３月８日

各    位

会 社 名  朝 日 印 刷 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 濱     尚

（コード番号 3951 東証第二部）

問合せ先   常 務 取 締 役  広 田  敏 幸

（ T E L . 0 7 6 - 4 2 1 - 1 1 7 7 ）

組織変更および組織変更および組織変更および組織変更および人事異動人事異動人事異動人事異動に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、組織変更および人事異動に関して下記のとおり決議いた

しましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更（2021年４月 1日付）

(1)「東日本営業本部」と「西日本営業本部」に分割していた営業本部を統合し、「営業本部」と

いたします。

(2)ラベル事業強化のため、生産本部長直轄のラベル事業改革室を新設いたします。

２．人事異動（2021年４月 1日付）

(1) 取締役の人事異動

新 氏   名 旧

専務取締役

管理本部長

財務部長

しごとチェンジ推進室担当

広 田 敏 幸

常務取締役

管理本部長

財務部長

社長室・情報システム室・しご

とチェンジ推進室担当

取締役

阪本印刷㈱代表取締役社長
坂 井 昭 文

取締役

東日本営業本部長

阪本印刷㈱取締役

常務取締役

生産本部長

情報システム室担当

野 村 良 三
取締役

生産本部長

常務取締役

営業本部長

営業企画室長

佐 藤 和 仁

取締役

西日本営業本部長

営業企画室長

取締役

社長室長

コンプライアンス統括室長

朝日印刷ビジネスサポート㈱

代表取締役社長

松 原 敏 雄

取締役

総務部長

コンプライアンス統括室長

朝日印刷ビジネスサポート㈱

代表取締役社長

坂井昭文氏につきましては、2021年３月９日開催の阪本印刷株式会社の取締役会において、同社

の代表取締役社長に選定される予定であります。

(2) その他の人事異動

新 氏   名 旧

メーク営業部長

海外事業開発室長
塚 田  武 メーク営業部長

京都クリエイティブパーク長 藤 野 正 広 富山工場長

富山工場長 竹 島 博 和 生産戦略室長

企画開発本部長

生産戦略室長

ラベル事業改革室長

宮 川  修
企画開発本部長

海外事業開発室長

購買管理部長 西 田 良 弘 京都クリエイティブパーク長

総務部長 保 木 秀 之 社長室長

朝日人材サービス㈱出向 水 野 宏 明 購買管理部長

以 上